– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια οργάνων ελέγχου ροής και εξαρτημάτων στελεχών για πνευματικές βάνες»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α και χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις 

τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στην παρούσα Πρόσκληση, οι οποίες θα πρέπει να 

πληρούνται στο σύνολό τους:  

ΟΜΑΔΑ Α: Όργανα ελέγχου ροής Swagelok   

CPV: 42131143-0  

Προϋπολογισμός: Χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

A/A 

Περιγραφή Είδους – Τεχνικές προδιαγραφές 

Κωδικός Ποσότητα 
(Τεμάχια) 

1 FILTER ELEMENT NOMINAL SIZE 140 MICRON SS-8F-K4-140 20 

2 FILTER ELEMENT NOMINAL SIZE 90 MICRON SS-8F-K4-90 30 

3 "40G" 2-WAY BALL VALVE IN/OUT 1/8" SWA. SS-41GS2 5 

4 "C" POPPET CHECK VALVE IN/OUT 1/4" SWA, 5 PSI. SS-4C-5 2 

ΟΜΑΔΑ Β: Eξάρτημα στελεχών (trim) για πνευματικές βάνες 

CPV: 42131143-0 

Προϋπολογισμός: Χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

A/A Περιγραφή Είδους – Τεχνικές προδιαγραφές Ποσότητα 
(Τεμάχια) 

1 Βύσμα Stellite/έδρα stellited 316 SST (ανοξείδωτο ατσάλι) 
Μέγεθος "M" γραμμικό, Cvs 0,01, 0,009 

1 

Προσφορές μπορούν να υποβληθούν είτε για το σύνολο των Ομάδων είτε για μία Ομάδα και για